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Kurs „Je ździectwo Naturalne bez tajemnic ” Level 0 

 
Termin: 15-17.06.2012 
Lokalizacja: : stajnia Zaczarowane Wzgórze, Małopolska, Czasław k Dobczyc, 

 30 km od Krakowa;  tel 609050991 www.wzgorze.eco.pl    
 
Kurs trwa 3 dni po 6 godzin z 1,5 godzinną przerwą. Zajęcia odbywają się od piątku godz. 10 do niedzieli 
godz. 16.30.Wykłady teoretyczne odbywać się będą w sali klubowej a zajęcia z końmi na padokach i 
ujeŜdŜalni. 
Program L0 jest przeznaczony dla dzieci w wieku lat 7-14. Pozostałe poziomy podzielone są na poziomy 
Relations L1, L2, L3 - Zaufanie, Szacunek, Dominacja  oraz L4 Liberty-Wolność i L5 Harmonia co pozwala 
dorastając szkolić się młodym jeźdźcom juŜ w programie dla dorosłych.  
Rodzice decydując się uczestniczenie swoich dzieci w jeździectwie powinni zdawać sobie sprawę jak waŜne 
jest bezpieczeństwo. Dzieci wymagają odrębnych technik pedagogiczno-szkoleniowych opartych na nauce 
wzrokowej, zabawie, rywalizacji w grupie ale opartej na właściwym naturalnym podejściu do zwierząt z 
jakimi będą miały do czynienia. Dlatego program poziomu L0 obejmuje prezentację teorii jeździectwa 
naturalnego wraz z projekcjami multimedialnymi (filmy animowane) dostosowaną do zrozumienia przez 
dzieci. Praktyka jest przepleciona grami i zabawami z ziemi i siodła podnoszącą zaufanie i szacunek 
szkolonego konia do małego jeźdźca. Program ma na celu zbudowanie prawidłowych relacji między małymi 
jeźdźcami a końmi opartymi o naturalne zachowania stadne koni podnoszącymi z jednej strony 
bezpieczeństwo a z drugiej budującymi przyjaźń i partnerstwo miedzy młodym człowiekiem a zwierzęciem z 
uwzględnieniem zrozumienia potrzeb i zachowań drugiego partnera. Gry i zabawy pozwalają dzieciom 
znaleźć atrakcyjna dla nich formę jeździectwa zanim zdecydują kiedyś o swoim udziale w sporcie. Program 
oparty jest o najnowsze osiągnięcia dotyczące behawioryzmu oraz treningu naturalnego łącząc nurty kilku 
największych szkół jeździectwa naturalnego z uwzględnieniem realiów jeździectwa polskiego.  
 
Obejmuje zagadnienia z zakresu podstawowej anatomii, psychologii koni i behawioryzmu, nauki 
czytania koni, systemu komunikacji i języka koni. Ćwiczenia z ziemi na linie i trening w siodle skupione 
są na uzyskaniu konia skorego do miękkiego ustępowania pomocom i chętnego do udziału w 
proponowanych zabawach, pokonywania przeszkód a takŜe wykonywania elementów pokazowych.  
W kursie moŜna uczestniczyć:  
- jako uczestnik z własnym koniem  
- jako słuchacz 
Koszt uczestnictwa: 
- uczestnik z koniem 620 zł ( koszty Ŝywienia, boksu lub najmu konia uczestnik reguluje z ośrodkiem) 
- słuchacz 240 zł 
Ośrodek jest połoŜony na południe od Krakowa i ma piękne tereny do rekreacji konnej. Posiada zbiorowy 
pokój gościnny (20 zł/doba) z wyŜywieniem (40 zł/dzień), boksy (30 zł/doba) oraz moŜliwość wynajęcia 
konia (50 zł).Opłaty obowiązkowe dla wszystkich uczestników kursu: 120 zł (40 zł/dzień) za catering 
podczas wykładów. Koszt kursu regulowane ze Stajnią Zaczarowane Wzgórze (po wcześniejszej rezerwacji 
u Barbary Draus  tel: 609050991, mail: wzgorze@poczta.onet.pl) Wpłaty naleŜy dokonać najpóźniej na 5 dni 
przed rozpoczęciem kursu, na konto:  Zaczarowane Wzgórze s.c., BRE bank s.a., 86 1140 2004 0000 3402 
5762 8291 
Ilość uczestników z koniem ograniczona a słuchaczy bez ograniczeń. Pary dziecko koń dopuszczane sa po 
podaniu informacji o dziecku (od kiedy jeździ konno, czy uczestniczy w sporcie) oraz informacji o koniu 
W kursie nie mogą uczestniczyć ogiery i klacze ze źrebakami. 
Dzieci z końmi muszą posiadać kantar sznurkowy, linę do treningu naturalnego o długości 3,5 m zakończoną 
pętlą lub karabinkiem oraz bacik (długość rzędu 1-1,2m), które moŜna teŜ będzie poŜyczyć lub nabyć w 
trakcie kursu. Praca dzieci z końmi jest rejestrowana filmowo i omawiana na zajęciach. 
Kurs kończy się wydaniem imiennego certyfikatu ukończenia poziomu Level 0 pozwalającego na 
kontynuacje nauki w tym  oraz innych programach naturalnych na wyŜszych poziomach. Certyfikat ten daje 
takŜe moŜliwość skorzystania ze specjalnych obniŜonych w cenie ubezpieczeń hippicznych. 
Zgłoszenia przyjmowane są pod telefonem 22 393 10 90 lub kursy@pdm-promo.pl. 
Uwaga: dzieci które na końcu szkolenia spełnią warunki kwalifikacyjne pokazów będą mogły 
uczestniczyć w naturalnych pokazach dzieci JNBT oraz innych.  
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